
STAD BRUSSEL
Commerce et Régie foncière des Propriétés communales
Section Gestion financière de l'espace public
Commerce

VILLE DE BRUXELLES
Handel en Grondregie van de Stadseigendommen
Sectie Financieel beheer van de openbare ruimte

Handel

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2260985 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 01/07/2019

Toelage 2019.- Vzw "Chamoevents & Communication" : 12.000,00 EUR.

De Gemeenteraad,

Gelet op de artikels 93 en 117 van de nieuwe gemeentewet ;

Gelet op de wet van 14 november 1983 betreffende de controle op de toekenning en het gebruik van sommige toelagen ;

Gelet op de desbetreffende beraadslaging van de Gemeenteraad van 17 december 2001 ;

Gelet op de beraadslaging van de Gemeenteraad die de begroting voor het begrotingsjaar 2019 goedkeurde ;

Gelet op de kredieten voorzien op artikelen 52009/32201 van de gewone begroting van het begrotingsjaar 2019 ;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Artikel 1 : Toekennen van subsidie voor een bedrag van 12.000,00 EUR aan vzw chamoevents & communication, voor de lopende
kosten van de vzw en voor de organisatie van de festival van Vintage Retroramade.

Artikel 2 : De uitgaven zullen aangewend worden op het artikel 52009/32201 van de gewone begroting 2019.

Onderwerp : 

Nr DO : 173

Bijlagen :

27/06/2019 23:03    - 1 -


